Протокол № ___5__

заседания  комиссии по противодействию коррупции  в администрации МО Вындиноостровское сельское поселение

« __17____»            мая              2015 года
дер. Вындин Остров, ул. Школьная 1-а
10=00часов
Присутствовало: 5 членов комиссии

ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ:

Слушали: Тимофееву Марину Анатольевну - председателя комиссии:
На основании федерального закона № 25-ФЗ от 2 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации» муниципальные служащие обязаны в срок установленный законодательством представить в кадровую службу администрации сведения о доходах и расходах.
	За отчетный период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года муниципальными служащими в срок   до 1 апреля предоставлены справки о полученных ими доходах, об имуществе принадлежащем им на праве собственности, и обязательствах имущественного характера,а также сведений о доходах супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера и расходах.
        Нарушений сроков по подаче справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и расходов   выявлено не было.
       Согласно постановлению от 29 марта 2013 года  № 24 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО Вындиноостровское сельское поселение и членов их семей на официальном сайте поселения» сведения о доходах  и расходах муниципальных служащих размещены на официальном сайте .
РЕШЕНИЕ :
          Тимофеева М.А  отметила, что мероприятия по проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и расходах, представляемых муниципальными служащими  подготовлены и проведены кадровой службой своевременно и организованно. Информация размещена на сайте в разделе антикоррупция.
         Представленную информацию принять к сведению.

Председатель комиссии
Тимофеева М.А_______

	Секретарь комиссии:
Арсенова Л.В_________